PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2014г.                    г. Дальнереченск
  № ______
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1482 от 10.12.2012 «Об утверждении порядка расходования средств местного бюджета на мероприятия по организации питания учащихся (1-4 классов) муниципальных общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа»
На основании Федеральных законов Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соответствия нормативно-правовым актам Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1482 от 10.12.2012 «Об утверждении порядка расходования средств местного бюджета на мероприятия по организации питания учащихся (1-4 классов) муниципальных общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа».

1.1. В пункте 6 Порядка расходования средств местного бюджета на мероприятия по организации питания учащихся (1-4 классов) муниципальных общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа слова «использование полученных средств по целевому назначению, в соответствии с утвержденной сметой расходов» заменить на слова «использование полученных средств по целевому назначению, в соответствии с утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности»;

1.2. Пункт 8 Порядка расходования средств местного бюджета на мероприятия по организации питания учащихся (1-4 классов) муниципальных общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа изложить в следующей редакции:

Муниципальные общеобразовательные учреждения Дальнереченского городского округа заключают муниципальные контракты в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
          2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управления образования» Дальнереченского городского округа Г.А.Балакину.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                                         С.В.Старков